permissione divina Dunolm. Episcopus salutem in Domino

sempiternam. Cum nuper Dominus Ricardus de Kellawe

quondam Episcopus Dunolm. praedecessor noster, conces-

sisset dilecto nobis in Christo Adae Scott, Ballivam fores-

tariae Wardae de Langcestre in Foresta nostra de Langcestre,
habendam et tenendam cum vadiis consuetis et omnibus
aliis commoditatibus et proficuis eidem Ballivae pertinentibus
ad totam vitam suam, Nos pro bono et laudabili servitio

dicti Adae nobis impenso et impendendo, ipsam concessionem

dicti praedecessoris nostri ratam habentes et acceptam,
vrolumus et concedimus, quantum in nobis est, quod prae-
dictus Adam habeat et teneat dictam Ballivam cum vadiis

et omnibus aliis commoditatibus ad earn pertinentibus ad
totum vitam suam, juxta formam concessionis dicti prae-
decessoris nostri sibi inde factae, faciendo semper custodias

et onera quae dicta Balliva exigit et requirit. Et praeterea
attendentes fructuosa obsequia quae Willielmus Scott

films praedicti Adae nobis impendit ac indies impendere
non desistit, volentes ideo sibi post decessum patris sui

statum facere similem in Balliva supradicta, concessimus

eidem Willielmo, quantum in nobis est, per praesentes,

quod ipse post obitum praedicti Adae patris sui habeat
et teneat dictam Ballivam cum omnibus vadiis consuetis

et omnibus aliis commoditatibus et proficuis eidem Ballivae

pertinentibus de nobis et successoribus nostris ad totam
vitam suam

; proviso semper quod ipse faciat et supportet
omnia onera et custodias eidem Ballivae incumbentia
modis et temporibus debitis et opportunis. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum fecimus his apponi. Datum
Dunelm. ultimo die Martii, A.D. 1338.

ORDER BY EDWARD III FOR THE PASSAGE OF HIS

AMBASSADORS (23 June, 1338).

PRO PASSAGIO J. ARCHIEPISCOPI CANTUARENSIS ET R.
DUNOLMENSIS EPISCOPI.

[Rymer, Foedera (1821), ii, 2, p. 1045.]
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Rex dilecto et fideli suo Willelmo de Clynton, Comiti

Huntyngdoniae, Constabulario Castri sui Dovorriae et

Custodi Quinque Portuum suorum, vel ejus locumtenenti
in portu Dovorriae salutem. Cum venerabiles patres
Jfohannes Stratford] Archiepiscopus Cantuarensis, totius

Angliae Primas, et R[icardus] Episcopus Dunolmensis ad

partes transmarinas pro quibusdam arduis negotiis nostris,
una cum venerabilibus patribus Sanctae Romanae Ecclesiae

Cardinalibus de mandate nostro proficiscantur, Vobis
mandamus quod eisdem Archiepiscopo et Episcopo, cum ad
dictum portum Dovorriae declinaverint, naves competentes
et bena munitas pro passagio suo et familiarum, equorum,
hernesiorum, et rerum suarum habere

; navesque illas una
cum ipsis ad partes praedictas proficisci faciatis, prout iidem

Archiepiscopus et episcopus, vel eorum alter, vobis scire

faciat ex parte nostra
;

ita quod pro defectu navium hujus-
modi negotia nostra praedicta infecta seu retardata non
remaneant ullo modo.

Teste Rege apud Walton, 23 Jun., 1338.

Per ipsum Regem.

DE PROTECTIONS PRO J. ARCHIEPISCOPO CANTUAR. ET R.
EPISCOPO DUNELM. (23 June, 1338).

Rex universis et singulis Admirallis, Custodibus passagi-

orum, Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Ministris, marin-

ariis et omnibus aliis fidelibus suis, tarn in terra quam in

mari, tarn infra libertates, quam extra, ad quos etc. salutem.

Sciatis quod cum ad instantem requisitionem venerabili-

um patrum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium ad nos

in Angliam per sedem Apostolicam transmissorum mittamus
venerabiles patres J. Archiepiscopum Cantuarensem totius

Angliae Primatem, et R. Episcopum Dunelmensem ad partes
transmarinas pro quibusdam arduis negotiis nostris ibidem

expediendis, Nos volentes securitati ipsorum Archiepiscopi
et Episcopi providere suscepimus eosdem Archiepiscopum
et Episcopum, et eorum alterum, ac ipsorum familias, equos,

hernesia, res et bona sua quaecunque, nee non marinarios

et naves ipsos ducentes eundo versus dictas partes, et

exinde redeundo, tarn per terram quam per aquam, in protec-
tionem et defensionem nostram specialem, necnon in

salvum et securum conductum nostrum ;
et ideo vobis

mandamus etc.
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In cujus etc. usque ad Festum Omnium Sanctorum prox-
ime futurum duraturas.*

Teste Rege apud Walton, 23 June, 1338.

[N.B. Compare this with the entry in Cartuarium 4m
,

f. 142 v (146) (July, 1338).]

PLACITA APUD DUNELM. CORAM R. DE ALDEBURGH ET socus
suis JUSTICIARIES DOMINI EPISCOPI ASSIGNATIS DIE

LUNAE PROXIMO POST FESTUM SANCTI JACOBI APOSTOLI,
ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERTII A CONQUESTU
DUODECIMO, ET PONTIFICATUS DOMINI RlCARDI EPIS-

COPI QUINTO.

inter Virtute cujusdam commissionis quod si non omnes etc.

cothSme
m
et

de
Johanna quae fuit uxor Willelmi de Kirkherle in miseri-

s
cordia pro pluribus defalcationibus etc. Praeceptum fuit

vicecomiti quod venire faceret praedictam Johannam ad

cognoscendum quid juris clamaret in uno mesuagio et decem
acris terrae cum pertinentiis in Byllyngham, quae David
de Bycheburne et Rogerus de Herle in curia domini Episcopi
hie concesserunt Johanni de Cotum capellano per finem

etc. Et modo venerunt tarn praedictus Johannes de Cotum

quam praedicta Johanna, et eadem Johanna petiit auditum
vocis etc.; qua audita, quaesita per Curiam quid juris
clamat in praedictis tenementis etc. Dicit quod ipsa tenet

tertiam partem unius mesuagii et decem acras terrae cum
pertinentiis in dotern etc. Et dicit quod ipsa tenet inde

medietatem praedictae tertiae partis, octo acras et tertiam

partem duarum acrarum terrae cum pertinentiis tantum in

dotem de haereditate praedictorum David et Rogeri, et

parata est praedicto Johanni de Cotum inde attornare etc.

Et quoad residuum praedictorum tenementorum dicit quod
ipsa tenet residuum illud in dotem de haereditate cujusdam
Galfridi filii Walteri Hunter, et hoc parata est verificare.

Et Johannes dicit, quod die levationis notae praedictae,
scilicet die Lunae proxima post festum Sancti Petri ad

* The powers granted to these two ambassadors were withdrawn
from them by a royal mandate given at Antwerp, on 22 July, 1338 ; and
then, on 15 Nov., 1338, the Archbishop, the Bishop of Durham, and the

Bishop of Lincoln, were made the King's envoys for a treaty with Philip
of Valois. .These envoys came to an agreement on St. John Baptist's Day,
1339, with the Duke of Brabant, at Brussels. And afterwards (on 1 July,
1339) fresh powers were granted to the same envoys for a treaty to be
made with the King of France, which never came to anything.
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Vincula, anno pontificatus Domini Episcopi nunc tertio,

ipse tenuit residuum praedictum in dotem de haereditate

praedictorum David et Rogeri, et hoc petit, quod inquiratur

per patriam,* et Johanna similiter. Ideo praeceptum est

vicecomiti quod venire faciat hie die Lunae in vigilia Sancti

Michaelis xij etc. per quos etc. et quae necessaria etc. ad

recognicionem etc. quia tarn etc. Ad quern diem venerunt

tarn praedictus Johannes quam praedicta Johanna et similiter

Jurati scilicet undecim de consensu partium electi et

jurati, qui dicunt super sacramentum suum quod ipsa
tenet unum mesuagium in dotem, videlicet, duas partes

praedicti mesuagii de haereditate praedictorum David et

Rogeri, et tenuit praedicto die levationis notae et tertiam

partem ejusdem mesuagii de haereditate Galfridi filii Walteri

Hunter et tenuit praedicto die, et quoad totam terram

contentam in praedicta nota praedictus Johannes acceptat
clamium praedictae Johannae, et inde exoneratur jure,
et quia praedicta Johanna clamavit nihil tenere in dotem de

haereditate praedictorum David et Rogeri, nisi medietatem